
 

 

UCHWAŁA Nr 26 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 
z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.  

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-

Władysławów II” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 239 w związku z art. 266  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.272.13.2024 pn. „Opracowanie 

dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętych pod 

drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-Władysławów II” prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

postanawia się dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Pana Dawida Tutaka 

prowadzącego działalność pod firmą Usługi Geodezyjne Dawid Tutak, Chocim 1, 62-704 Kawęczyn 

która na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia otrzymała 

największą liczbę punktów. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 
 
 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz  /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 26 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej  oferty o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-

Władysławów II” 

Niniejsza uchwała dotyczy wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 pzp, nr IZP.272.13.2024 pn. 

„Opracowanie dokumentacji geodezyjno – kartograficznej na potrzeby regulacji stanu prawnego 

nieruchomości zajętych pod drogę powiatową 3221P Brzeźno-Wyszyna-Piorunów-Kamionka-Władysławów 

II” 

Zamówienie realizowane w ramach dotacji celowej przekazanej od Wojewody Wielkopolskiego na 

realizację zadań z zakresu regulacji stanów prawnych oraz z zakresu geodezji i kartografii, wykonywanych 

jako zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

W dniu 19.06.2024 r. otwarto oferty złożone przez następujących wykonawców: 

 

I. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1. ZBIGNIEW JANICKI PU PLOTGEO (ZBIGNIEW JANICKI PU PLOTGEO),                           

ul. Kwiatowa 16a, 62-700 Turek,  cena 4 981,50 PLN. 

2. USŁUGI GEODEZYJNE DAWID TUTAK, Chocim 1, 62-704 Kawęczyn,                                     

cena 3 180,00 PLN 

3. USŁUGI GEODEZYJNE GEO-ART. Włodzimierz Cichoń, Powiercie Kolonia 5,                              

62-600 Koło, cena 4 907,70 PLN 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60% oraz termin wykonania zamówienia: 

40% złożone w przedmiotowym postępowaniu oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały  następującą ilość 

punktów:  

 

Nr 

Oferta  

Kryterium 

Liczba  

punktów 

 

Łączna 

ilość 

punktów Nazwa Waga 

Wartość  

(na 

podstawie 

oferty) 
 

 

1 

Zbigniew Janicki 

(Zbigniew Janicki 

PUPLOTGEO) 

Ul. Kwiatowa 16a, 62-

700 Turek 

cena oferty brutto 60 % 
4.981,50 zł 

 
38,30 

78,30 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
       40 % 60 dni  40,00 

 

 

2 

USŁUGI 

GEODEZYJNE 

DAWID TUTAK 

(UG_DT),  

Chocim 1, 

 62-704 Chocim 

cena oferty brutto 60 % 
 

3.180,00 zł  

    

60,00 

 100 

 
Termin wykonania 

zamówienia 
       40 % 59 dni  40,00 

 

 

3 

Usługi Geodezyjne Geo-

Art. Włodzimierz Cichoń 
cena oferty brutto 60 % 

4.907,70 zł 

 
38,88 

 

78,88 



 

 

(Usługi Geodezyjne Geo-

Art.)  

Powiarcie Kolonia 5, 

62-600 Koło  

Termin wykonania 

zamówienia 
       40 % 59 dni  40,00 

 

 

Stosownie do przepisu art. 239 ust. 1 i ust. 2 pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub oferta z najniższą ceną. 

Oferta złożona przez Pana Dawida Tutaka prowadzącego działalność pod firmą Usługi 

Geodezyjne Dawid Tutak, Chocim 1, 62-704 Kawęczyn, otrzymała największą liczbę punktów. 

Wykonawca wykazał że nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunek udziału w 

postępowaniu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


